СОВЕТ
ПАНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  01.10.2020                                                                                           № 3
д. Панино

О делегировании депутатов Совета Панинского сельского поселения в состав Совета Фурмановского муниципального района

	Руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава Панинского сельского поселения, регламентом работы Совета Панинского сельского поселения, Совет Панинского сельского поселения
р е ш и л:
	1. Направить депутатов Совета Панинского сельского поселения четвертого созыва Беляева С.В., Журавлеву Н.В. и  Тришкину Н.В. представлять интересы Совета Панинского сельского поселения в Совете Фурмановского муниципального района.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Панинского сельского поселения                                            А.В. Зобнин

Председатель Совета
Панинского сельского поселения                                                        С.В. Беляев